
GLARMESTER BENT WACHERHAUSEN ApS

CVR-nr.: 70797410

Kær Bygade 49
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2024

Johnny Wacherhausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER BENT WACHERHAUSEN ApS
Kær Bygade 49
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 70797410
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive glarmestervirksomhed, handel og engrosvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		872.889	966.275
Personaleomkostninger	1	-604.695	-470.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.720	-16.713
Resultat af ordinær primær drift		204.474	478.846
Andre finansielle indtægter		681	765
Øvrige finansielle omkostninger		-12.664	-9.804
Ordinært resultat før skat		192.491	469.807
Skat af årets resultat		-44.256	-104.620
Årets resultat		148.235	365.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		26.235	247.387
I alt		148.235	365.187

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.202	60.642
Materielle anlægsaktiver i alt		491.202	60.642
Anlægsaktiver i alt		491.202	60.642
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.471	209.193
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.705	0
Andre tilgodehavender		10.548	5.672
Tilgodehavender i alt		335.724	214.865
Likvide beholdninger		659.278	1.250.970
Omsætningsaktiver i alt		1.055.002	1.525.835
AKTIVER I ALT		1.546.204	1.586.477

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		694.953	668.718
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		941.953	911.518
Hensættelse til udskudt skat		11.468	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.468	0
Skyldig selskabsskat		19.788	97.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.788	97.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.770	60.705
Skyldig selskabsskat		90.636	92.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.589	423.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.995	577.323
Gældsforpligtelser i alt		592.783	674.959
PASSIVER I ALT		1.546.204	1.586.477

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	518.972	394.085
Pensionsbidrag	58.226	54.443
Andre omkostninger til social sikring	27.497	22.188
	604.695	470.716

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret